[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВОСКРЕСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

00.00.2019

                № 00
с. Воскресенка
	О даче согласия Администрации Воскресенского сельсовета Заринского района на принятие в собственность муниципального имущества являющегося собственностью муниципального образования Заринский район Алтайского края

Руководствуясь Уставом муниципального образования Воскресенский сельсовет  Заринского района  Алтайского края и решением Заринского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 19.06.2018 № 80,   Собрание депутатов Воскресенского сельсовета  Заринского района Алтайского края

РЕШИЛО:

1.Дать согласие Администрации Воскресенского сельсовета Заринского района на принятие в собственность муниципального имущества, являющегося собственностью муниципального образования Заринский район Алтайского края  в собственность муниципального образования Воскресенский сельсовет объекты недвижимости:

- Сеть водоснабжения, расположенную по адресу: Алтайский край, Заринский район, с.Воскресенка, в границах населенного пункта, с кадастровым номером  22:13:0000000000:01:2013:003:0000:187:60;

- Водонапорную башню со скважиной, расположенную по адресу: Алтайский край, Заринский район, с.Воскресенка, ул.Молодёжная, д. 19, с кадастровым номером 22:13:00:00:000000:01:2013:003:0000:160:70.
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования на официальном сайте Администрации Заринского района.

Глава сельсовета

П. В. Канунников